Edital nº 13/2025 – Pregão Eletrônico nº 6/2025. O Município de Ivoti, torna público, a licitação em epígrafe. Objeto: Aquisição de
equipamentos para atender o Plano de Trabalho da Consulta Popular para a criação de espaço para atendimento e recreação para
idosos, no Município de Ivoti, através do Recurso FPE 3303 – Centro do Idoso e próprios. Cópias do Edital nº 13/2025 poderão ser
retiradas através do site www.portaldecompraspublicas.com.br . A sessão pública realizada no dia 03/02/2025, às 9h, devendo as
propostas serem apresentadas no site indicado acima até as 08h55min deste mesmo dia. Ivoti, 15 de janeiro de 2025. Valdir José
Ludwig - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL
Protocolo: 2025001207490

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025 – Registro de Preços
O Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará PREGÃO ELETRÔNICO, tipo: Menor preço por item. Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de horas-máquina para Secretaria Municipal de

Agricultura e Meio Ambiente do Município Monte Belo do Sul – RS . As datas relativas à sessão de disputa são as seguintes: -
Recebimento das Propostas: a partir das 09 horas do dia 16/01/2025, até as 09 horas do dia 30/01/2025 - Abertura das
Propostas: a partir das 09 horas e 01 minutos do dia 30/01/2025 - Início da sessão de disputa de Preços: as 09 horas e 15
minutos do dia 30/01/2025. Referência de tempo: Horário de Brasília (DF) Local: http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/ Edital e
seus anexos encontram-se disponíveis no site: https://www.montebelodosul.rs.gov.br/ – Pregão Eletrônico.

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025
O Município de Monte Belo do Sul, torna público, que estará recebendo, a partir do dia 16.01.2025, no horário das 07h30min às
11h30min e das 13h00min às 17h00min, no Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal, documentação para Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de horas-máquina para Secretaria Municipal de Obras e Viação do
Município Monte Belo do Sul – RS . Edital e Anexos disponíveis no site: https://www.montebelodosul.rs.gov.br/ . Informações
adicionais pelo telefone: (54) 3457-2053.

Aviso de suspensão ao PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025
O Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará PREGÃO ELETRÔNICO, tipo: Maior desconto. Objeto: Contratação
de empresa especializada para prestação dos serviços relativos ao fornecimento, administração e gerenciamento de
cartão vale-refeição para os servidores municipais, na modalidade de cartões eletrônicos com chip, tarja magnética e/ou
eletrônico em quantidades de acordo com a conveniência da Prefeitura Municipal e Câmara de Vereadores de Monte Belo
do Sul/RS. Aviso de Suspensão do Edital na integra encontra-se disponível no site: https://www.montebelodosul.rs.gov.br/ –
Pregão Eletrônico. Informações adicionais pelo telefone: (54) 3457-2051. Jorge Benvenutti, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE PINHEIRO MACHADO
Protocolo: 2025001207517

Chamamento Público/Credenciamento Nº 20/2025. Objeto: Chamamento Público para aquisição de merenda escolar da
Agricultura Familiar. Entrega da documentação de habilitação e proposta: Setor de licitações da Prefeitura, Rua Nico de Oliveira,
763, a partir do dia 16/01/2025 até 05/02/2025. Informações/Edital: site www.pinheiromachado.rs.gov.br, na Prefeitura, Rua Nico de
Oliveira, 763, pelo fone: 53 3248-3500. Pinheiro Machado, 16/01/2025. Ronaldo Costa Madruga - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2025001207364

Pregão Eletrônico 01/2025 : Registro de preços objetivando aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis,
material de limpeza/higiene e gás p45, visando a manutenção das atividades do restaurante popular. Propostas: 29/01/2025, às
8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 29/01/2025, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 15/01/2025. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

Protocolo: 2025001207365

Pregão Eletrônico 02/2025 : Registro de preços objetivando aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para
merenda escolar. Propostas: 30/01/2025, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 30/01/2025, às 8:45h.
Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133.
Planalto/RS, 15/01/2025. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2025001207306

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO/RS
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Porto Alegre, quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 110Diário Oficial Nº 12

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/